КОПИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»

(МБОУ «СШ №25»)

628611,  Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6
телефоны: 46-31-26, 41-44-20,тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz.ru

ПРИКАЗ

«22» августа 2023                                                                                                          № 465

Об организации деятельности
спортивного клуба «Ника»
в 2023-2024 учебном году

Во исполнение ежегодного Послания Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию, перечня поручений Президента Российской Федерации
по итогам встречи с тренерами, специалистами в области культуры и спорта
(13.03.2013) (с изменениями и дополнениями), Перечня поручений Губернатора
ХМАО – Югры от 29.05.2012, 05.06.2013 (с изменениями и дополнениями),  и на
основании решения совместного заседания Коллегий Департамента образования и
молодежной политики ХМАО – Югры и Департамента физической культуры и
спорта ХМАО – Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План работы спортивного клуба МБОУ «СШ № 25» «Ника» на
2023-2024 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий
спортивного клуба «Ника» на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по
ВР Выдрину С.Ф.

Директор                           Н.Ф. Белавина

mailto:mosh25@list.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»

	ПРИКАЗ

		2023-08-29T16:47:20+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью